[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

          PORTARIA Nº 134/2019 DE 13 DE MAIO DE 2019.
 RETIFICA PARTE DAS PORTARIAS QUE ESPECIFICA
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Complementar N° 03 de 30/09/1993, RETIFICA PARTE DAS  PORTARIAS: PORTARIA N° 044/2019 DE 05/02/2019 que CONTRATOU SERVIDORES em caráter temporário, passando a vigorar com a seguinte redação, onde lia-se ALEXANDRE DE PAULA, leia-se ALEXANDRO DE PAULA; PORTARIA Nº 128/2019 de 03/05/2019 que prorrogou prazo de contratação temporária,  onde lia-se JOSIANE SORGATTO e JOSIANE SORGATTO SERIGHELLI, leia-se apenas uma vez JOSIANE SORGATTO SERIGHELLI,  pois trata-se da mesma pessoa, sendo que o restante do teor das portarias mantém-se inalterado.

RIO DAS ANTAS,  13 DE MAIO DE  2019.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
_1086004348.doc
[image: image1.png]